
          
   
 

AKADEMICKIE CENTRUM STOMATOLOGII                     
I MEDYCYNY SPECJALISTYCZNEJ                                   
SP. Z O.O.                                                                         

                                L.d 

                           

 

 

 

ODPOWIEDZI 

na zapytania w sprawie SWZ -  2 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. 
zm.), ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
w trybie podstawowym (Nr sprawy: ACS/04/2023/TP2) na „Sukcesywną 
dostawa środków czystości”, złożony został wniosek o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, zawierające pytanie 
następującej treści na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi: 
 
1. PYTANIE NR 1  

Część nr 1       

Czy zostaną dopuszczone inne pojemności opakowań niż ujęte w opisach. 
Jeśli tak to czy mam przeliczyć ilość opakowań tak aby litraż zgadzał się na 
12 mc oraz gdzie zapisać moją pojemność opakowania? 

ODPOWIEDŹ NR 1 
Tak, Zamawiający dopuszcza Zamawiający dopuszcza zmianę pojemności 
opakowania z równoczesnym przeliczeniem ilości. Informację zapisać 
w czytelny sposób oznaczony innym kolorem w kolumnie opis, ilość, nr kat., 
nazwa producenta. 

2. PYTANIE NR 2 
Część nr 1, poz. 1      
Czy dopuszczony zostanie produkt bez atestu PZH lub produkt o innym pH? 

ODPOWIEDŹ NR 2 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

3. PYTANIE NR 3 
Część nr 3,poz. 1 i 2      
Czy w pozycji 1 i 2 zostaną dopuszczone produkty bez atestu PZH 

ODPOWIEDŹ NR 3 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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4. PYTANIE NR 4 
Część nr 3, poz. 1      
Czy zostanie dopuszczony produkty o wymiarach odcinka 20x25 cm? 

ODPOWIEDŹ NR 4 
Tak, Zamawiający dopuszcza +/-2cm wielkości odcinka. 

5. PYTANIE NR 5 
Część nr 3, poz. 2    
Czy zostanie dopuszczony produkty o wymiarach odcinka 25x23 cm? 

ODPOWIEDŹ NR 5 
Tak, Zamawiający dopuszcza +/-2cm wielkości odcinka. 

6. PYTANIE NR 6 
Część nr 3, poz. 3 
czy zostanie dopuszczony produkt o długości 300m. Jeśli tak to czy ma zostać przeliczona ilość na 
12 mc?  

ODPOWIEDŹ NR 6 
Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę długości produktu do 300m, bez przeliczania ilości sztuk. 

7. PYTANIE NR 7 
Część nr 3, poz. 7 
Czy zostanie dopuszczony dozownik o wymiarach h 290 x szer. 290 x gł. 120? 

ODPOWIEDŹ NR 7 
Tak, Zamawiający dopuszcza dozownik kompatybilny do poz. 1-2 część 3. 

8. PYTANIE NR 8 
Część nr 4, poz. 17 
Czy zostanie dopuszczony produkt o pojemności 1|L, Jeśli tak to czy ma zostać przeliczona ilość 
na 12 mc tak aby litraż się zgadzał? 

ODPOWIEDŹ NR 8 
Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę pojemności, wraz z przeliczeniem ilości na 12 mcy. 

9. PYTANIE NR 9 
Część nr 4, poz. 18 
Czy zostanie dopuszczone mydło bez pochodnych oleju kokosu? 

ODPOWIEDŹ NR 9 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

10. PYTANIE NR 10 
Część nr 5, poz. 2 
opis pozycji 2 jest taki sam jak poz 1. 

Czy zatem w pozycji 2 chodzi o ściereczki 40x40 cm? Czy w obu pozycjach zostanie dopuszczona 
ściereczka różowa zamiast czerwonej? 

ODPOWIEDŹ NR 10 
Zamawiający dopuszcza ściereczki o wymiarach 50*50cm +/-5cm. 
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11. PYTANIE NR 11 
Część nr 6 
Ręcznik typu Reflex nie posiada plugu, jest ręcznikiem z wyciąganą glizą i nie potrzeba adapterów 
umożliwiających mocowanie w dozowniku? 

ODPOWIEDŹ NR 11 
Zamawiający wymaga dozownika i ręcznika zgodnie z opisem. 

12. PYTANIE NR 12 
Część nr 3, poz. 1-2 
Pytania do zapytania część nr 3 – Artykuły higieniczne 
Czy zamawiający dot. poz. 1 i 2 tj. ręczniki ZZ 
wyceny na zgrzewkę ręcznika 200szt opakowanie jedna binda? 
Czy też na cały karton ręczników ZZ tj. 20 bind (20 bind*200szt= 4000tys. szt.)? 

ODPOWIEDŹ NR 12 
Zamawiający w poz. 1-2 wymaga ceny za cały karton ręczników ZZ tj. 20 bind (20 bind*200szt= 
4000tys. szt.). 

Powyższe odpowiedzi na zapytania zawarte we wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ nie prowadzą 
do zmiany treści SWZ i nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty.  

 
 

Prezes Zarządu 
 

Dorota Puka 
………………………………….. 

Podpis i pieczątka 
Kierownika Zamawiającego 

        


